-15621 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej*
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Tele*fony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 28 sierpnia 1928 r. L. 1123.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 27946-1V-28. Chrostkiewicz Franciszek, s. Franciszka i Natalji,
1. 50, st. mieszk. Warszawy, wzrost $redni, szatyn, troche¢ lysy, twarz
owalna, wasy strzyzone, nosi okulary, osk. z art. 667 cz. 1 k. k., posz.
Brzgz 2qud Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. A. 16-28 z dnia

. 8. L.

2. 27948-1V-28. Czarnocki Wiladystaw, s. Jozefa i Juljanny, 1 30,
ost. zam. we wsi Czarnoty, gm. laskéw, pow. siedleckiego, muzykant,
wzrost Sredni, twarz pociggla, oczy niebieskie, wasy przystrzyzone, osk.
z art. 589 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny,
nr. S. 1. ZK. 57-28 z dn. 10. 8. 28 r.

3. 27949-1V-28. Feldman Srui, s. Chaima i Frajdy, ur. 2.3.1902 r,,
ost. zam. w Siedlcach przy ul. Pigknej 71, wyzn. mojz., stanu wolnego,
szewc, wzrost §redni, szatyn, twarz pociggla, cera $niada, oczy piwne,
nos orli, osk. z art. 8 Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Sad Okr.
w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. L Z. K 69-27, UK. 192-27 z dn. 10.8.28 r.

4. 28158-1V-28. List Czestaw, s. Heleny, ur. 17. 1. 1913 r., ost.
zam. w Lodzi, ul. Kilinskiego 225, wzrost wysoki, szczupty, wlosy rude,
twarz pociagla piegowata, osk. z art. 51 1430 cz. 1k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. I, 3 K 166-28 z dn. 9. 8. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigez. w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.
Sadu.

5. 28159-1V-28. Bro$ Marjanna z d. Jedrzejewska, c. Wojciecha
i Jozefy, wur. 25. 8. 1886 r. w Kunowie, ost. zam. w Ostrowcu, pow.



-15622

Opatow, wzrost w.-§redni, wlosy e.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie,
chod ciezki, osk. z art. 587 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz.
karny, sekc. 2, nr. 2 K 22-28 z dn. 10. 8. 28 r.

6. 28160-1V-28. Grynbaum Rojzla Golda, c. Hersza Lejby i Sury.
ur. 7. 6. 1909 r., ost. zam. w Zwoleniu, pow. kozienickiego, krawcowa,
wzrost $redni, krepa, wlosy blond, twarz ospowata, oczy niebieskie,
osk. z art. 51 i 616 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny,
sekc. 2, nr. ZK. 689*28 z dn. 10. 8. 28 r.

7. 28163-1V-28. Jablonowski Leopold, s. Jozefa i Marji, 1 37,
ost. zam. w Milawie, ul. Napoleonska 38, osk. z art. 51 1 578 cz 1

1 U k. k., posz. przez Sad Okr. w Milawie, wydz. karny, nr. K 38-27
z dn. 9. 8. 28 1.

8. 28164-1V-28. Rwaczew Jan, L 17, ost. zam. w Biatej Podl., ul.
Dokudowska 51, wzrost $redni, blondyn, twarz okragta, oczy piwne, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialej Podl., wydz. karny, nr.
ZK. 200-27 z dn. 11. 8. 28 r.

9. 28165-1V-28. Bartos Juijan, s. Jozefa i finny, 1 33, ost. zam.
we wsi Wojciechowka, gm. Wojciechowice, pow. opatowskiego, wzrost
$redni, wlosy c.-blond, twarz ospowata, osk. z art. 412 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Ptocku, nr. 7719, R. Z. 21-28 z dn. 8. 8. 28 r.

10. 28166-1V-28. Buczkowski Fortunat, s. finastazji, 1 31, ost.
zam. we wsi Polka-Racigzkie, gm. Racigz, pow. sierpskiego, wzrost §redni,
wlosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, osk. osk. z art. 586 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Plocku, nr. 7718, R. Z. 20-28 z dnia
7. 8. 28 r.

11.  28167-1V-28. Mentlewicz Kazimierz, s. Jozefa ilJuljanny, I 27,
ost. zam.w Witoctawku, wzrost $redni, wtosy blond, twarz owalna, osk.
z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Plocku, nr. 7720, R. Z
22-28 z dn. 8. 8. 28 .

12. 28276-1V-28. Lacherski Stanistaw, s. Wtadystawa i1 Nepomu-
ceny z d. Stachowiak, ur. 14. 4. 1888 r. w Poznaniu, tamze ost. zam., ul.
Sw. Marcina 3, pomocnik gastronomiczny, osk. z §§ 242 i 244 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 3 J. 1951-27 z dn.3.8.28 1.

13. 28398-1V-28. Ulewicz Feliks, s. Hipolita i Heleny, ur. 1897 r.
w Windawie, ost. zam. w Warszawie, ul. Poznanska 22, wzrost wysoki,
szczupty, brunet, twarz peilna, oczy piwne, osk. o przywlaszczenie, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 3665-28 z dn. 14. 8. 28 r.

14.  28399-1V-28. Segat ilja, s. Jozefa i Sary, ur. 1893 r. w Bia-
tymstoku, tamze ost. zam. przy ul. Sienkiewicza 74, wzrost $redni, krepy,
wtlosy rude, twarz owalna, oczy niebieskie, nos orli, uszy odstajace, osk.
0 oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3617-28
z dn. 14. 8. 28 r.

15. 28505-1V-28. Kochel Jan, s. Wojciecha i Jadwigi, 1 31, osL
zam. we Wwsi Zwierzyniec, gm. Opatow, pow. cz¢stochowskiego, osk.



-15623 -

z art. 128 u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr; W.
708-28 (Rp. Z. 38-28) z dn. 10. 8. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do
najbliz. aresztu celem odbycia kary 15 dni.

16. 28506-1V-28. Skrzeszowski Michal, s. Aleksandra i Marjanny,
I 26, ost. zam. w Mstowie, gm. Wancerzow, pow. czg¢stochowskiego,
osk. z art. 142 cz. I k. k.,. posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie,
nr.W. 608-28 (Rp. Z.39-28) z dn. 13. 8. 28 r.; w razie ujgcia odstawic
do najbliz. wigz. celem odbycia kary 2 mies. wigz.

17. 28507-1V-28. Jaroszewicz Stanistaw, s. Tomasza i Heleny,
L 25, ost. zam. w Brzesciu, ul. Topolowa 36, wzrost $redni, posta¢ krepa,
wtosy blond, twarz owalna, czolo wysokie, brwi geste, oczy szare, na
lewej race wytatuowana kobieta, osk. o falszerstwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, L. g. 13-28 z dn. 14. 8. 28 r.

18. 28508-1V-28. Zanman Mordka, s. Szlamy 1 Estery, ur. 1891 r.
w Bialymstoku, tamze ost. zam,, ul. Ciepta 25, wzrost n.-$redni, krepy,
wlosy 1 oczy czarne, nos gruby szeroki, osk. o oszustwo, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 3617-28 z dn. 14. 8. 28 1.

19. 28509-1V-28. Murawski Wtadystaw, s, Franciszka i Marjanny,
ur. 1892 r., ost. zam. w Putawach, stanu wolnego, wzrost wysoki, szczu-

ply, szatyn, twarz pociagla, osk. o falszerstwo dokumentéw, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 3593-28 z dn. 16. 8. 28 r.

20. 28521-1V-28 Zgarda Jan v. Wzgarda, s. Rocha, ur. 1887 r.,
st. mieszk. wsi Kosmow, gm. Strzatkow, pow. kaliskiego, ost. zam. w Ka-
liszu, wzrost wysoki, wlosy c.-blond, twarz owalna blada, oczy piwne,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, m. Kp.
3173-28 z dn. 13. 8. 28 r.

21. 28502-1V-28. Czernik Zygmunt, s: Bogumitla i Michaliny, ur.
4. 2. 1901 r,, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi,

nr. K 3563-28 z dn. 16. 8. 28 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigz. w Lo-
dzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

22. 28503-1V-28; Wojtasik Tomasz, s. Andrzeja i Jozefy, ur. 14.9.
1907 r., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K
3563-28 z dn. 16. 8. 28 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wiez. w Lodzi przy
ul, Milsza do dysp. powyz. Sadu.

23. 27945-1V-28. Janowski Jozef, s. Szczepana i Katarzyny, 1, 26,
ur. we wsi Deba, pow. radomskiego, ost. zam. w Przedborzu, pow. ko-

neckiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Koziegtowach, nr.
K. 479-28 z dn. 11. 8. 28 r.

24, 28153-1V-28. Wesotowska Walerja, L. okolo 27, ost. zam.
w Kamiennej, pow. koneckiego, wzrost wysoki, tega, brunetka, wlosy

krotkie, twarz ospowata, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P, w Ka-
miennej, nr. K. 2910-28 z dn. 9. 8. 28 r.

25. 28154-1V-28. Fitas Bolestaw, s. Jozefa i Izabeli, ur. 4.2.1896 r.,



-15624-

ost. zam. w Inowroctawiu, ul. Sw. Mikotaja, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad P. w Kamiennej, nr. K. 2503-28 z dn. 9. 8. 28 r.

26. 28273-1V-28. Tarasiuk flfanasy, s. Nikifora i Ahryniny, ost.
zam. we wsi Brykoéw, gm. Czernica, pow. rowienskiego, brak lewej reki,
osk. z z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.w Lachowiczach, nr. 2205
(spr. K. 1351-28) z dn. 10. 8. 28 r.

27. 28272-1V-28. Drozdowska Walerja, c. Jozefa i Ludwiki, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Mylnej 9 m. 36, osk. z art. 581 cz. 1k. k.,

posz. przez Sad P. w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K 2249-28 z dnia
13. 8. 28 r.

28. 28271-1V-28. Ostrowski Wincenty, s. Jana, 1 34, ost. zam.
w Mizoczu, pow. zdolbunowskiego, handlarz, osk. z art. 532 cz. 1p. 3
k. k,, posz. przez Sad P. w Mizoczu, pow. zdotbunowskiego, nr. K 427
z dn. 13. 8. 28 1.

29. 28396-1V-28. Szor Mordka, s. Moszka, 1. 26, ost. zam. w Lu-
bartowie, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Lubartowie, nr. K
3320-28 z dn. 13. 8. 28 r.

30. 27952-1V-28. Frydrych Adolf, szer. 2 baonu K O. P., s. Emila
i Juljanny, ur. 21. 3. 1905 r. we wsi Lipia-Goéra, gm. Czotawa, pow. Koto,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. ewang., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy
blond, twarz okragta, oczy bure, osk. z art. 53, 121 k. k. w* o znam.
z art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 253-28
z dn. 11. 8. 28 .

31. 27954-1V-28. Kowalski Jozef, s. Wladystawa i Agnieszki, ur.
19. 9. 1905 r. w Glegbocinie, pow. pow. Torun, ost. zam. w Toruniu przy
Rzezni 39, wyzn. rz.-kat., rzeznik, wzrost 166 cm., wlosy c.-blond, twarz

owalna, oczy szare, osk. z art. 53 1 120k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. Ko. 741-28 z dn. 11. 8. 28 1,

32. 27955-V1-28. Nutzler Jan, s. Franciszka 1 Franciszki, ur. 15.6.1
1904 r. w Czartotomie, pow. Chojnice, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost 166 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. z art. 53 1 120 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudz
nr. Ko. 727-28 z dn. 9. 8. 28 r.

33. 28168-1V-28. Brzezinski Czestaw, szer. 1 p. p. leg., syn,
Stanistawa i Franciszki, ur. 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Sieradzkiej 1, robotnik, wzrost 169 cm., wlosy c.-blond, twarz owalne,
oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 72 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 274-28 z dn. 9. 8. 28 r.

34. 28303-1V-28. Jezierski Jan, szer. l komp. 18 p. p,, s. Wiadystawa
i Marjanny, 1 22, ur. w Poraju, pow. Zawiercie, ost. zam. w Wreczycy-
Matej, gm. Legltowice, pow. czestochowskiego, robotnik rolny, wzrost
171 cm., brunet, twarz owalna, oczy siwe, osk. z art. 53 i 121 k. k. w.
oraz z art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rejon, w Skierniewicach,
nr. Sr. 22-28 z dn. 14. 8. 28 r.



-15625 -

35. 28401-1V-28. Kurpierz Ryszard, s. Piotra i Florentyny z domu
Matysiak, ur. 6. 2. 1906 r. w Lagiewnikach, pow. Lubliniec, wyzn. rz.-kat.,
rolnik, wzrost 167 cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy czarne, osk.
0 dezercja (popel. 31. 3. 28r.) posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowi-
cach, nr. Sr. 197-28 zdn. 14. 8. 28 r.

36. 28522-1V-28. PsujDymitr, szer. 18 baonu K. O. P, s. Jana,
1 Anny, ur. 21. 7. 1905 r. w Potoku-Gérnym, gm. i pow, Bilgoraj, tamze
przynah i ost. zam., wyzn. prawost., robotnik, wzrost 162 cm., brunet, twar
pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 53 i 121 k. k. w. o znam. z art. 574
k. k., posz. posz. Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 260-28 z dnia
16. 8. 28 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawié
do wladzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i pozycje¢
Gazety Sledczej

37. 28306-1V-28. Klucznik Piotr, s. Antoniego i Rozalji, ur. 15. 5.
1905 r. we wsi Rusaki, gm. Rubiezewicze, pow. Stolpce, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 163 cm., szatyn, twarz pociagla, oczy szare,
posz. za dezercja (popetn. 23. 7. 28 r.) przez Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie,
nr. Sr. 13-28.

38. 28325-1V-28. Beck Kazimierz Longin, s. Stanistawa i Anny,
ur. 4. 7. 1906 r. w Borystawiu, pow. Drohobycz, ost. zam. w Rudancach,
pow. Lwow, (rzekomo Lwow, ul. Sykstuska 34), wzrost 168 cm., wlosy
blond, twarz okragla, oczy piwne, wyraz twarzy inteligentny, chod po-
wazny, akcent mowy Iwowski, karany kilkakrotnie za zbr. kradziezy

posz. za oszustwa i falszerstwo dokumentéw przez Urz. Si. we Lwowie, nr.
7450-28 z dn. 14. 8. 28 r.

39. 28308-1V-28. Brodacki Czestaw, s. Jana i Stanistawy, ur. 14.
10. 1908 r. w Jenet (Ameryka), ost. zam. w Katowicach, ul. Graniczna 5,
wyzn. rz.-kat., pomocnik biurowy, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond, twarz
podiuzna, posz. za kradziez, posz. za kradziez przez 3 Komisarjat Pol.
Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 4069-28. (Urz. SI. w Katowicach, nr.
11264-1V-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

40. 28307-1V-28. Kazmierczak v. Trzaskowski Michat, s. Adama
i Franciszki z d. Misztal, 1. 20, ur. w os. i gm. Piatek, ost. zam, w Lodzi,
ul. Wbolczanska 169, wyzn. rz.-kat., czeladnik piekarski, wzrost $redni,
wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za kradziez Post. P. P.
w Pigtku, nr. 1292 z dn. 21. 7. 28 r. (Pow. Kom. P. P. w Laczycy, nr.
3082 z dnia 14. 8. 28 r.); w razie ujacia odstawi¢ do Pow. Kom.
w Laczycy.

41. 28400-1V-28. Nowak Zofja, c. Pawla, L 18, ost. zam. w War-



-15626 —

szawie, ul. Elekcyjna 6, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 28
Okr. m. st. Warszawy, nr. 2717-28 z dn. 13. 8. 28 r.

42. 28327-1V-28. Zakrzewski Juijan, s. Alfredai Anny zd. Susz-
kin, ur. w 1895 r., wzrost 175 cm., posta¢ wysmukla, wtosy c.-blond,
geste, twarz pociggla, nos maly, glos niski, posz. za ucieczk¢ z wigzienia
przez Grz. Sl. w Toruniu, nr. dz. 4785-28 z dn. 14. 8. 28 r; w razie
ujecia odstawi¢ do wigz. Domu Karnego w Grudziagdzu i zawiadomié
Grz. SI. w Toruniu.

43. 28501-IV-28. Miansarian Jan (Johannes), ur. 1889 r. w Salo-
nikach, naréd, grecka, rei. orm., wzrost wysoki, twarz ciemna pelna,
peina, posz. za oszustwo przez Wydz. SI. we Lwowie, nr. 17000-28. (Grz.
Sl. we Lwowie, nr. 5580-28 z dn. 16. 8. 28 r.)

44, 28523-1V-28. Skrzypa Adam z 50 p. strzel, kres., s. Ignacego
i Ewy, ur. 10. 12. 1906 r. w Sitnie, gm. Nowa Osada, pow. Zamo$¢, ost.
zam. w Bialowoli, gm. Mokre, pow. Zamo$¢é, wyzn. rz.-kat., stuzacy,
wzrost 160 cm., wlosy czarne, twarz pociagta, oczy siwe, posz. za
dezercje przez D-two 50 p. strz. kres. w Kowlu, nr,dz. 8315-28 z dnia
7. 7. 28 r. (Grz. SI. w Lublinie, nr. 8829-28 z dn. 9. 8. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nastgpujacych 1zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wfadze poszukujaca i Wydz. IV, powotlujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej

45. 28148-1V-28. Kuliborda Adam,, L 27, ost. zam.w Lodzi, ul.
Podrzeczna 26, wyzn. rz.-kat., agent, skazany na 10 =zl grzywny, z zam.
na 2 dni aresztu. — Strostwo Plockie, nr. 434 rej. zdn. 11. 8 28 r;
w razie odnalezienia nalezy $ciagnaé nalozonag grzywng i przesta¢ takowa
kasie skarb, w Plocku, czekiem P. K. O. nr. 3820 na r/k. M. S. W. § 18 dz.
I, w razie nieSciagalno$ci winna by¢ dokonana na nim. kara 2 dni
aresztu, o czem powiadomic¢ Starostwo.

46. 28155-1V-28. Kalwacinski Franciszek, s. Ignacego i Franciszki,
ur. 1874 r., ost. w Wolominie, Huta Szklana, hutnik. — Sad P,, w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. K. 877-28 z dn. 11. 8. 28 r.

47. 27951-1V-28. Kalnicka Anna, c. Mikotaja i Aleksandry, ur. 23*

6. 1896 r. w Zalwiu,(Rosja sow.)—Starostwo Zdotbunowskie, nr. 43127-27
z dn. 9. 8. 28 r.

48. 28157-1V-28. Barasz Michal, synHirsza i Mindli, L 38, staty

mieszk. Grodna, tamze ost. zam., osk. z art. 591 k. k—Sad P. w Bielsku
Podl., nr. K. 1625-26 z dn. 8. 8. 28 r.

49. 28170-1V-28. Lewi Josek, s. Majera i Rywki z Lasmanow, ur.
13. 12. 1902 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Ogrodowej 15, osk



-15627 —

§§ 69 1 138 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS.
576-28 z dn. 9. 8. 28 r.

50. 28171-1V-28. Kaczmarek Andrzej, s. Wojciecha i Franciszki,
ur. 1901 r. (rodzice zam. w Lodzi, ul. Bicha 10), osk. z § 92 k. k. w. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lodzi, nr. OS, 265-28 z dn. 10. 8. 28 r,

51. 28304-1V-28. Bielaszka Jozef, s. Jan 1 Anny, ur. 17. 6.1896 r.
w Lubaszu, pow. Dagbrowa kolo Tarnowa, tamze ost. zam. wyzn. rz.-kat.,
rolnik, wzrost 168 cm., osk. o dezercja. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. Ko. 664-28 z dn. 14. 8. 28 r.

52. 28305-IV-28. Oblryk Stanistaw, s. Piotra i Karoliny z Markéw*
skich, nr. 1904 r. we wsi Krasne, gm. Pawlow, pow. chetmskiego, ost.
zam. wsi Diwaki, gm. Poddebce, pow. Luck, wyzn. rz.-kat., wyrobnik,
osk. z § 138 k. k. w. o znam. z art. 574 k. k.—Wojsk. Sad Rej. w Kowlu,
nr, Kr. 145-28 z dn. 7. 8. 28 r.

53. 28397-1V-28. Dabrowski Stanistaw, syn Wtadystawa i Heleny,
ur. 8. 9. 1914 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62. — Sad P
dla nieletnich w Warszawie, nr. 1023-28 z dn. 11. 8. 28 r.

Uniewaznione paszporty.

54. 18479-IV-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 1706 ser.
E. nr. 097917, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 2. 1. 1926 r.
na nazw. Dambonia Ludwika, s. Franciszka i Katarzyny z Wiesiadow,
ur. 20. 8. 1889 r. w Dabrowie Gorniczej. — Kons. Gen. R. P. w Strasbur-
gu, nr. 15193-28-D1. z dn. 24, 5. 28 r.

55. 27944-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 10-28 wy*
dany przez Kons. R. P. w Kiszyniowie dn. 30. 1. 1928 r. na nazw. Sli-

winskiego Stanistawa. — Kons. R. P. w Kiszyniowie, nr. 2048-28 z dnia
9. 8. 28 .

56. 28033-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9449-13317-24,
wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe, wydz. Bezp. Publ. dn. 28. 8.
1924 r. na nazw. Batawji Maksa Mojsieja, s. Szlamy, ur. 1864 r. w Opocz-
nie.—Kom. Rz. na m. st. Warszawe, nr. B. P. 12553-28 z dn. 7. 8. 28 1.

57. 28149-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 4259-23,
wydany przez Kons. R P. w Strasburgu dn. 12. 4. 1923 r. na nazw.
Skorupy Stanistawa, s. Szczepana i Agnieszki z Bronickich, ur. 24. 4.
1888 r. w Pieczonogach, gm. olesnickiej, pow. stopnickiego.—Kons, R. P.
w Strasburgu, nr. 20030-28 z dn. 17. 7. 28 r.

58. 28150-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 20-928
ser. F. 043010, wydany przez Wydz. Kons. w Budapeszcie dn. 7. 1. 1928 r.
na nazw. Melnyka Franciszka Ferdynanda. — Poselstwo Polskie, Wydz.
Kons. w Budapeszcie, nr. 7653-28-WK. z dn. 3. 8. 28 r.

59. 28393-1V-28, Uniewaznia si¢ skradziony paszport zagraniczny



— 15628 —

nr. 71, 397507 ser. E., wydany na wyjazd do Francji przez Starostwo
w Brzezinach dn. 28. 5. 1928 r. na nazw. Butlera v. Szlamowicza

Szmula, s. Szlamy i Cyrly, st. mieszk. Brzezin.—Urz. Si. w Lodzi, nr. 4508
z dn. 16. 8. 28 r

60. 28395-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. C.
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 17. 6. 1926 r. na nazwi-

sko Ortnera Ozjasza.-Kons. Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 14361. 41978
zdn 7.8 28 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej,

61. 24465-1V-28. Przepelicki Izrael, s.Nuty i Bejty, 1 45, ur.
w Besarabji (Rumunja), wyzn- mojz., wzrost $redni, brunet, oczy piwne.—
Decyzja Starosty w Kostopolu, nr. IV. p. 64 z dn. 18. 5. 28 r. (Urz. SL
w Lucku, nr. U. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

62. 24465-1V-28. Kopiejczuk finisja, i. 22, ur. w Tuczynizynie,
gm. Boremel, pow. dubienskiego, wyzn. prawost., wzrost niski, wlosy
blond, oczy szare.—Decyzja Starosty w Dubnie przez Starostwo Zdotbu-
nowskle nr. 4347 z dn. 4. 5. 28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. U. S. 5328-28
z dn. 10. 8. 28 r)

63. 24465-1V-28. Martynow Wasyl, s. flleksieja, 1 20, ur. w Bo-
rysowie (Rosja sow.), wyzn. prawostawne, wzrost wysoki, blondyn, oczy

306,

szare.—Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3161 z dn.24. 4.28r.(Urz.

SI. w Lucku, nr. U. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

64. 24465-1V-28. Kozlowski Leon, s. Franciszka, 1 23, ur. w Bo-
rysowie (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost $redni, brunet, oczy piwne.—
Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3161z dn. 24. 4. 28 r. (Urz. SL.
w Lucku, nr. U. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

65. 24465-1V-28. Sobolewski Bazyli, s. Henryka, L 32, ur. w Le-
ningradzie (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost wysoki, wlosy blond. —
Decyzjg Starosty w Chelmie przez Starostwo Zdotbunowskie, nr. 260
z dn. 25. 4. 28 r. (Urz.Sl. w Lucku, nr. U. S. 5328-28 zdn. 10. 8. 28 r.).

66. 24465-1V-28. Danasiuk Sydor, s. Demiana,l. 21, ur. w m.
Gotanja (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost wysoki, wlosy blond, oczy

piwne.—Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3165 z  dn. 25. 4.28r.(Urz.

SI. w Lucku, nr. U. S. 5328-28 z dn. 10. 8 28 1))

67. 24465-1V-28. Smolja Modest, s. Borysa, L 21, ur.w m. Go-
tanja (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost $redni, szatyn, oczy piwne. —
Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3165z dn. 25. 4. 28 r. (Urz. SL
w Ltucku, nr. U. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

68. 24465-1V-28. Poliszczuk Jan, s.Pawla, 1. 23, ur.w m. Go-
tanja (Rosja sow.), wyzn. prawost.,, wzrost $redni, wlosy blond, oczy



— 15629 -

szare.—Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3165 z dn. 25. 4. 28 r. (Chz
Si. w Lucku, nr. G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

69. 24465-1V-28. Satatowa Olga, c. Pawla, L. 32, ur. w Sama-
rze (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost niski, szczupla, szatynka, oczy
piwne. — Decyzjg Starosty w Zdolbunowie, nr. IV. 28z dn.4. 5.28 r.
(Grz. SI. w Lucku, nr. G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r1.)

70. 24465-1V-28. Kopiejczuk Dymitr, s. Teodora, 1 22, ur. w Cho-
tyniu, gm. Pluzno (Rosja sow.), wyzn. prawosl., wzrost S$redni, wlosy
blond, oczy niebieskie, — Decyzja Starosty w Zdolbunowie, nr. 4347
z dn. 4. 5.28 r. (Grz. SI. w Lucku, nr, G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

71.  24465-1V-28. Sofjenko Wasyl, s. Sily, 1. 17, ur. w Potzte, gm-
Lysiusk (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost niski, szczupty, wlosy blond,
oczy niebieskie.—Decyzjg Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3347 z dn. 7. 5. 28 1.
(Grz. SI. w Lucku, nr. G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

72. 24465-1V-28. Kondratnik Wasyl, s. Gryszki, L 18. ur. w Polzte,
gm. Lysiusk (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost Sredni, szczuply, sza-
tyn, oczy piwne. — Decyzjag Nacz. Rej w Ostrogu, nr.3347 zdn. 7. 5.
28 r. (Grz. SI. w Lucku, nr. G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28r)

73. 24465-1V-28. Derkacz Wasyl, s. Miljana, L 21, ur. w Potzte,
gm. Lysiusk (Rosja sow.), wyzn. prawost, wzrost niski, szatyn, oczy
siwe. — Decyzjg Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3347 z dn. 7. 5. 28 r. (Grz.
SI. w Lucku, nr. G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

74. 24465-1V-28. Gapienko Natalja, c. Gabryela, 1L 24. ur. w Czg-
stochowie, wyzn. rz.-kat., wzrost niski, wlosy c.-blond, oczy niebieskie.—
Decyzyja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 3892 z dn. 17. 5. 28 r. (Grz. SL
w Ltucku, nr. G. S. 5328-28 z dn. 10. 8. 28 r.)

75.  27195-1V-28. Netusil Franciszek, s. Franciszka 1 Marji, ur.
29. 9. 1905 r. w Pradze (Czechostowacja), wyzm rz.-kat., stanu wolnego,
piekarz wzrost 168 cm., krepy, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy szare,
mowi po czesku. — DecyZJa, Starosty w Chrzan0w1e przez Starostwo
w Cieszynie, nr. 15253-2-28 z dn. 17. 7. 28 r. (Grz. Sl. w Krakowie,
nr. G. S. 9981-28 z dn. 1. 8. 28 r.)

76. 27330-IV-28. a) Gsenko Filip, 1 34, ost. zam. w Mtynkach
Szkolnikowych koto Modrycza, pow. Drohobycz, przynal. do gm. Marja-
nowka, gub. wotynskiej (Rosja sow.), zonaty, szewc, b) Gsenko flnna
jego zona oraz 2 dzieci: Wiadystaw i Staszko. —DecyZJa, Starosty w Dro-
hobyczu, nr. Fi 13088 z dn. 19. 7. 28 r. (Grz. Sl. we Lwowie, nr. 5276-28
z dn. 4. 8. 28 1))

77. 27439-1V-28. a) Nedopita Jozef, s. Jozefa i Marji, ur. 1877 r.
w Kunicach, pow. Chrudzin (Czechostowacja), tamze przynal.,, ost. zam.
w Wronowicach nr. d. 12, pow. Nowy Sacz, wyzn. rz.-kat., Zonaty, bla-
charz, wzrost S$redni, szatyn, twarz pociagla, cera blada, oczy szare,
wargi cienkie, moéwi po polsku i czesku, b) Nedopita Magdalena jego
zona, c¢. Michata i Marji z Mastowskich, ur. 1872 r. w Katach, pow. Jasto,



— 15630—

wyzn. rz.-kat., wzrost niski, wtosy c.-blond szpakowate twarz pociagta
zmarszczona, oczy zoéite, nos maly, wraz z 4-giem dzieci. — Decyzjg Sta-
rosty w Nowym Saczu, nr. 37453-27 z dn. 1. 5. 28 r. (Clrz. SI. w Kra-
kowie, nr. U. S. 3414-28 z dn. 31. 7. 28 1)

78. 27642-1V-28. Didyk f. Gidyk Jurko, s. Wasyla i Zofji, ur.
13. 7. 1899 r. w Kisetach (Rumunja), tamze przynal., wzrost 175 cm,,
wlosy czarne, oczy j.-bronzowe.—Decyzjg Starosty w Kotomyji, nr. 9703-28
z dn. 18. 7. 28 r. (Chz. Sl. w Stanistawowie, nr. 2471-28-tj. z dn. 7. 8. 28 1.)

79. 28333-1V-28. Wolochow Wasyl, s. Wasyla i Fiedory, ur. 26. 4.
1890 r. w Jekaterynodarze (Rosja sow.), wyzn. prawosl., Zonaty, wzrost
170 cm., krepy, wtosy c.-blond, lekko szpakowate, twarz podtuzna peha,
oczy szare, nos S$redni gruby, broda szeroka, nad prawem okiem blizna,
mowi po rusku, serbsku i chorwacku. — Decyzjg Starosty Grodzkiego
w Krakowie, nr. 20693-28-2 z dn. 16. 7. 28 r. (Clrz. SI. w Krakowie,
nr. O. S. 9889-28 z dn. 31. 7. 28 1)

Odwolania.

80. 27316-1V-28. Kacperek Wawrzyniec, posz; G. Sl 827 poz.
87—z powodu ust. m. pob.—Wojsk. Sad Rejon, w Czestochowie, L. Kr.
119-28 z dn. 3. 8. 28 1.

81. 27491-1V-28. Erlichmann fljzyk Wolf, posz. G. Sl. 739 poz.
71.—Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 367-28 z dn. 4. 8. 28 r.

82. 25201-1V-28. Jackowski Jan, posz. G. SL 260 poz. 111. —
Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko. V. 64-24 z dn. 4. 8. 28 1.

83. 26394-1V-28. Pilch Stanistaw, posz. G. Sl 1119 poz. 34—zglosit
si¢ sam.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. IX, L. Ko. 1002-27 z dnia
2. 8. 28 r.

84. 38872-1V-27. Pankiewicz Henryk, posz. G. Sl 1016 poz. 70 -
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Brzesciu n/B,, L Kr. 196-28 z dnia
6. 8. 28 r.

85. 7674-1V-28.Jamroz Wilhelm, posz. G. Sl 1068 poz. 29—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko. 89-28 z dn. 7. 8. 28 .

86. 11296-1V-28. Jakébczyk Jozef posz. G. SL. 1081 poz. 43 —
z powodu zasadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L, 12-28 z dnia
6. 8. 28 .

87. 21774-1V-28. Paszkowski Kiryt, poszi G. SI. 1108 poz. 23 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 145-28 z dn. 7. 8. 28 1.

88. 42748-IV-27. Kotaczkowska Helena, posz. G. SI. 1026 poz.
14—z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Radomiu. wvdz. karny,
L. UK. 623-26 z dn. 3. 8. 28 r )

89. 42749-1V-27. Milewski Romuald, posz. G. Sl 1026 poz. 15 —

zpowodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. CIK
251-27 z dn. 3. 8. 28 1.



— 15631 —

90. 47868-1V-27. Gawryluk Rleksy, posz. G, Sl 1042 poz. 34. —
Pro*r Sadu Okr. w Pinsku, L. W. 534-27 z dn. 7. 8. 28 r.

91. 12366-1V-28. Jasinski Edmund, posz. G. SL 1082 poz. 21 —
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. lkarny, L. ZK. 730-28 z dnia
8. 8 28 r.

92. 13891-1V-28. Kazmiercsak Stanistaw, posz. G. SI. 1087 poz,
2.—Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 1. K 54-28 z dn. 6. 8. 28 r.

93. 27814-1V-28. Kott Mojsie v. Moryc, posz. G. Si. 386 poz. 18—
ujety.—Sad Okr. w Kaliszu, wydz, karny, L. K 352-22 z dn. 8. 8. 28 r.

94.  14942-1V-28. Mak MOJzesz flron, posz. G. SL 1089 poz. 23.—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. i 1. Z. K 915-28 zdn. 6. 8. 28 1.

95. 37647-1V-27. Lewandowski Wladyslaw,posz. G. SI. 1012
poz. 1. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J,
870-26 z dn. 9. 8. 2Sr. )

96. 22776-1V-28. Myszkowski Jan, posz. G. SL. 1111 poz. 3 —
ujety.—Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K 126-28 z dn. 31. 7. 28 r.

97. 39170-1V-27. Matuszewski Zygmunt, posz. G. Sl 1017 poz.
5—z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Warszawie, L. 3 K. 2633-26
z dn. 3. 8. 28 r. )

98. 43721-1V-27. Kuperman Izrael, posz. G. SL. 1028 poz. 33 —
z powodu umorzenia sprawy,—Pro-r Sagdu Okr. w Lodzi, L. Kp. 1216-28
z dn. 31. 7. 28 1. )

99. 27321-1V-28. Jarecki Feliks, posz. G. Sl. 926 poz. 26. — Sad
Okr. w Warszawie, L. 1 z. a. 203-26 z dn. 1. 8. 28 r.

100. 27495-1V-28. Galicki Jozef, posz. G. Sl. 747 poz. 30-ujety .-
Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK, 991-25 z dn. 3. 8. 28 r.

101, 27490-1V-28. Makruk Antoni v. Marczuk, posz. G. SL. 6/20
poz. 812 —z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Zamosciu, L.K.
242-22 z dn. 2. 8. 28 1.

102. 31405-IV-27. Kalmus Stanistaw, posz.G. 51. 998 poz. 2. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz.VIIl karny, L. 1 K 375-28 z dnia
4. 8. 28 r.

103. 22772-1V-28. Giersz Kazimiera, posz. G. SI. 1110 poz. 50—
zglosita si¢ sama. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ili karny, L. 3 K
299-28 z dn. 8. 8. 28 r.

104. 14656-1V-28. Gancarz Jan, posz. G. SL. 1088 poz. 108.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8034-25 z dn. 8. 8. 28 r.

105. 13408-1V-28. Makowski Arnold, posz. G. Sl. 952poz. 74. —
Sad Pi 27 Okr. w Warszawie, LK 2678-25z dn.7. 8. 28 r.

106.14810-1V-27. Krakowski Jézef, posz. G. Sl 955 poz. 80.—<
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5243-26 .z dn. 7. 8. 28 r.

107. 14811-IV-27. Musial Helena, posz. G. Sl 955 poz. 81.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5405-26 z dn. 7. 8. 28 1.

108.  20937-IV-27. Makuch Jan, posz. G. S1.969 poz. 72.—Sad P,
w Dabrowie Gorniczej, L. K 6278-26 z dn, 7. 8. 28 r.



—15632-

109. 28604-1V-27, Gancerz Franciszek, posz. G. Sl. 989 poz. 73.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2747-26 z dn. 7. 8. 28 r.

110. 37514-IV-27, Niewiara Jan, posz. G. SI. 1012 poz. 71.-Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5305-26 z dn. 7. 8. 28 r.

111. 37821-IV-27. Kajdas Emilja, posz. G. SL 1013 poz. 90 —
ujeta.—Sad P. w Czeladzi, L. K. 192-26 z dn. 7. 8. 28 r.

112. 374-IV-28. Grzymkow s ka Martyna, posz. G. Sl 1053 poz.
90. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 4702-28 z dn. 7.8.28 I.

113. 45437-IV-27. Marzec Wawrzyniec, posz. G. Sl 1034 poz.
82. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5431-26 z dn. 7. 8. 28 r.

114. 1270-IV-28. Nocen Aleksander, posz. G. Sl. 1048 posz. 33.—
Sad P. w w Minsku Mazowieckim, L. K. 859-27 z dn. 7. 8. 28 r.

115. 8066-1V-28. Hardt Natalja Anna, posz.-G. SL. 1069 poz. 106.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 7317-27 z dn. 7. 8. 28 r. )

116. 8557-IV-28. Kleczkowska Jozefa, posz. G. Sl 1071 poz.
80. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K. 310-28 z dn.7.8. 28 r.

117. 10985-1V-28. Glowacki Wtadystaw, posz. G. Sl 1078 poz.
104, — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3017-26 z dn. 7. 8. 28 r.

118. 11124-1V-28. Graniak Stanistaw, posz. G. SI. 1079 poz. 87.—
Sad Pi 270kr. w Warszawie, L. 7821-27 z dn. 7. 8. 28 r.

119. 13104-1V-28. Piertruszka Jan, posz. G. SL 1085 poz. 79. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4688-26, K. 4692-26 z dn. 7. 8. 28 1.

120. 18398-1V-28. Macinski Marjan, posz. G. Sl. 1098 poz. 55 —
ujety. — Sad P. w Kutnie, L, K 311-28 z dn. 6. 8. 28 r.

121. 16714-1V-28. Oblonski Wactaw, posz. G. SI. 1094 poz. 14 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Praszce, pow. wielunskiego,
L. K 25728 z dn. 4. 8 28 1.

122. 18853-1V-28. Gwoézdz Ludwik, posz. H. Sl 758 poz. 105 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. Wobromiu, L. K 1139-28 z dnia
1. 9. 27 r.

123.  47250-1V-27. Glogowski Bronistaw, posz. G. Sl 1040 poz.
27—z powodu umorzenia sprawy.— Sad P. w Wolbromiu, L. K. 2952-27
z dn. 4. 8. 28 r. *

124. 1387-IV-28. Gajos Walenty, posz. Gaz. SL 1049 poz. 30 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. Wolbromiu, L. K. 1581-27 z dnia
4. 8. 28 1.

125. 8407-1V-28. Mularczyk Piotr, posz. G, Sl 1070 poz. 35 —
z powodu umorzenia spraw. — Sad P. w Wolbromiu, L. K 2259-27 zdn.
4. 8. 28 .

126. 6308-1V-28. Groblewski Aleksander, posz. G. Sl. 1063 poz.
40 — z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Tuszynie, L. K 807-27

dn. 31. 7. 28 1.



-15633 —

127. 10332-1V-28. Goldsztejn Dawid, posz. G. SI. 998 poz.85 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kolnie, L. K. 473-27 z dnia
2. 8. 28 r.

128.  17774-1V-27. Oiog Mieczystaw Jozef, posz. G.Sl. 961 poz.
25.~-Sad P. w Hrubieszowie, L. K 46-26 z dn. 3L 7. 28 .

129.  44894-1V-27. Gromeczewski Jozef, posz. G.Sl. 1032  poz.
85.—Sad P. w Drobinie, L. K. 967-26 z dn. 3. 8. 28 r.

130. 46005-iV-27. Ochwalski Antoni, posz. G. Sl 1036 poz. 35.—
Sad P. w Kozieglowach, L. K 101-27 z dn. 1. 8. 28 r.

131. 47678-1V-27. Musial Jan, posz. G. Sl. 1042 poz. 55.—Sad P.
2 Okr. w Miechowie, L. K 535-28 z dn. 3. 8. 28 r.

132.  1266-1V-28.Piotrowska Wiladystawa, posz. G. Sl 1048
poz. 61.—Sad P. w Drobinie, L. K 251-27 z dn. 3.8. 28 r.

133. 7508-1V-28. Jo6zwiak Marja, posz. G.Sl. 1067 poz. 53. —
Sad P. 1 Okr. w Ptocku, L. K 310-26 z dn. 3. 8. 28 r.

134, 7509-1V-28. Makulski Stanistaw, posz. G. Sl. 1067 poz. 54.—
Sad P. 1 Okr. w Ptocku, L. K. 310-26 z dn. 3. 8. 28 r.

135. 8263-1V-28. Kras$nicka Apolonja, posz. G. SI. 1070 poz.
96.—Sad P. w Zdziaciole, L. K 294-27 z dn. 3. 8. 28 .

136. 19419-1V-28. Kostanska Joézefa, posz. G. S1.,1102 poz.
34.—Sad P. w Kozieglowach, L. K 228-28 z dn. 1. 8 28 r.

137. 19635-1V-28. Kaczmarek Jozef, posz. G. Sl. 768 poz. 34. —
Sad P. w Btaszkach, L. K. 783-25 z dn. 4. 8. 28 r.

138.  27497-1V-28. Morgensztern Aron Lajbu$, posz. G. SL 945
poz. 32 — z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Tuszynie, L. K
1455-26 z dn. 31. 7. 28 r.

139. 27492-1V-28. Kozminski Jozef, posz. G. Sl 653 poz. 70. —
Sad P. w Widawie, pow. taskiego, L. K 1120-24 z dn. 2. 8. 28 r.

140. 4583-IV-28. Kozlowski Franciszek, posz. G. SL. 1058 poz.
58. — Urz. SI. w Toruniu, L. 40-28 z dn. 6. 8. 28 r.

) 141. 9955-1V-28. Franc Marja, posz. G. Sl. 1075 poz. 45. — Urz.
SI. w Toruniu, L. 1593-28 z dn. 6. 8. 28 r.

142, 16301-1V-28. Krajewski Benedykt, posz. G. SI1. 1093 poz.
27 — ujaty. — Urz. SL m. st. Warszawy, L. 32505-28 B. X, Rep. 5940
z dn. 6. 8. 28 1.

143. 13966-1V-28. Franek Herbert v. Planok Robert, posz. G. Sl
1047 poz. 26a — ujaty. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

144. 16359-1V-28. Kruszewska Helena, posz. G. Sl. 1093 poz.
37.—Sad P. w Otwocku, L. K 5188-27 z dn. 8. 8. 28 r.

145. 27844-1V-28. Janik Jozef, posz. G. Sl 930 poz. 81.-Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6812-25 z dn. 8. 8. 28 r.



-15634-

146. 27815-1V-28. Goldfarb Szolman, posz. G. SI. 241 poz. 40. —
Sad P. wBrzesciu n/Bugiem, L. 10039, K 154-21 z dn. 6. 8. 28 r.

147. 27833-27836-1V-28. Janikowski Stefan, posz. G. SL 946 poz.
87 192. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3855-26, K 2135-25
z dn. 7. 8. 28 1.

148. 27837-1V-28. Osmeda Antoni, posz. G. Sl 942 poz. 118. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1252-26 z dn. 7. 8. 28 r.

149. 27838-1V-28. Kaszuba Bronistaw, posz. G. SL. 934 poz. 76.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6554-25 z dn. 8. 8. 28 r.

150. .28603-1V-27. Gral Stanistaw Stefan, posz. G. SI. 989 poz. 74.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2746-26 z dn. 7. 8. 28r.

151. 27840-1V-28. Izdebski Jozef (nieStefan), posz. G. Sl 930—
poz. 83.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 232-26 z dn. 7. 8. 28 1.

152. 27842-1V-28. Lipa Erlich, posz.G. S1.950 poz. 86. - SadP.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 812-26 z dn. 7. 8. 28 r.

153. 27846-1V-28. Kopczynski Wiladystaw, posz. G. Sl 927 poz.
84. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej,L. K. 2399-26 z dn. 7. 8. 28 1.

154. 27849-1V-28. Jegier v. Jejger Lejbus Chaim, posz. G. SL
927 poz. 83.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2647-26 z dn. 7.8.28 r.

155. 27850-1V-28. Flak Antoni, posz. Gaz. Sl. 926 poz. 133. —
Sad P. Dabrowie Gorniczej, L. K 181-26 z dn. 7. 8. 28 r.

156. 27818-1V-28. Lewandowski Franciszek, posz. G. Sl 162 poz.
45. — Sad P. 1 Okr. w Warszawie, L. 110-21 z dn. 26, 7. 28 r. (pismo
tlrz. m. st. Warszawy, L. 32091-28 dn. 3. 8. 28 r.)

157. 23962-1V-28. Kazmierczak Szczepan, posz. G. SL. 1114 poz.
68 — ujety. — Zaktad Wychowawczo-Poprawczy w Glazie, poczta Wie-
ruszow, L. 711 z dn. 6. 8. 28 r.

158. 21507-1V-28. Piotrowska Cecylja, posz. G. SI. 1107 poz.
88. — Pow. Kom. P. P. w Ostrotece, L. 1682 z dn. 8. 8. 28 r.

159. 16175-IV-28. Katarzynski Klemens, posz. G. S 1092 poz.

64 — z powodu odbycia kary. — Clz. SI. m. st. Warszawy, L. 18061-28
z dn. 3. 8. 28 1.

Skorowidz nazwisk.

Barasz Michat 48 Buczkowski Fortunat — 10
Bartos Juljan 9 Butler — 59
Batawja Maks Mojsiej — 56 Chrostkiewicz Franciszek 1
Beck Kazimierz Longin — 38 Czarnocki Wiadystaw — 2
Bieiaszka Jozej — 51 Czernik Zygmunt — 21
Brodacki Czestaw — 39 Dambon Ludwik — 54
Bros Marjanna 5 Danasiuk Sydor — 66

Brzezinski Czeslaw 33 Dabrowski Stanistaw  — 53



Derkacz Wasyl
Didyk

Drozdowska Walerja —
Erlichmann Ajzyk Wolf —

Feldman Srul

Fitas Bolestaw

Flak Antoni

Franc Marja
Franek Herbert
Frydrych Adolf
Gajos Walenty
Galicki Jozef
Gancarz Jan
Gancerz Franciszek
Gapienk o Natalja
Gawryluk Aleksy
Gidyk Jurko
Giersz Kazimiera
Glogowski Bronistaw
Glowacki Wtladystaw
Goldfarb Szolman
Goldsztejn Dawid
Gral Stanistaw Stefan
Graniak Stanistaw

Groblewski Aleksander

Gromczewski Jozef
Grynbaum Rojzla
Golda
Grzymkowska
Martyna
Gwo6zdz Ludwik
Hardt Natalja Anna
Izdebski Jozef
Jabtonowski Leopold
Jackowski Jan
Jakobezyk Jozef
Jamroz Wilhelm
Janik Jozef
Janikowski Stefan
Janowski Jozef
Jarecki Feliks
Jaroszewicz Stanistaw
Jasinski Edmund

Jegier v. Jejger Lejbus

Chaim
Jezierski Jan

73
78
27
81

25
155
141
143

30
124
100
104
109

74

90

78
103
123
117
146
127
150
118
126
129

112
122
115
151

82
86
85
145
147
23
99
17
91

154
34

15635

Jozwiak Marja — 133
Kacperek Wawrzyniec — 80
Kaczmarek Andrzej — 50
Kaczmarek Jozef — 137
Kajdas Emilja — 111
Kalmus Stanistaw — 102
Kalnicka Anna — 47
Kalwacinski Franciszek — 46
Kaszuba Bronistaw — 149
Katarzynski Klemens — 159
mKazmierczak — 40
Kazmierczak Stanistaw — 92
Kazmierczak Szczepan — 157
Kleczkowska Jozefa— 116
Klucznik Piotr — 37
Kochel Jan — 15
Kotaczkowska He-

lena — 88
Kondratnik Wasyl — 72
Kopczynski Wiadystaw — 153
Kopiejczuk Anisja — 62
Kopiejczuk Dymitr — 70
Kostanska Jozefa — 136
Kott Mojsie v. Moryc — 93
Kowalski Jozef — 31
Koztowski Franciszek — 140
Koztowski Leon — 64
Kozminski Jozef — 139
Krajewski Benedykt —142
Krakowski Jozef —106
Krasnicka Apolonja —135
Kruszewska Helena —144
Kuliborda Adam — 45
Kuperman Izrael — 98
Kurpierz Ryszard — 35

Lacherski Stanistaw — 12
Lewandowski Franciszek— 156
Lewandowski Wtadystaw 95

Lewi Josek — 49
Lipa Erlich — 152
List Czestaw — 4
Macinski Marjan — 120
Mak Mojzesz Aron — 94

Makowski Arnold
Makruk Antoni v. Mar-
czuk — 101

— 105



Makuch Jan — 108
Makulski Stanistaw — 134
Martynow Wasyl — 63
Marzec Wawrzyniec — 113
Matuszewski Zygmunt — 97
Melnyk Franciszek Fer-

dynand — 58
Mentlewicz Kazimierz — 11
Miansarian Jan (Johan-

nes) — 43
Milewski Romuald — &9
Morgensztern Aron Lej-

bus — 138
Mularczyk Piotr — 125
Murawski Wtadystaw — — 19
Musial Helena — 107
Musiatl Jan — 131
Myszkowski Jan — 96
Nedopita Jozef — T7a
Nedop ita Magdalena — 77b
Netusil Franciszek — 75
Niewiara Jan — 110
Nocen Aleksander — 114
Nowak Zofja — 41
Niitzler Jan — 32
Obtonski Wactaw — 121
Ochwalski Antoni — 130
Olbryk Stanistaw — 52
Ortner Ozjasz — 60
Osmada Antoni — 148
Ostrowski Wincenty — 28

Ozog Mieczystaw Jozef— 128
Pankiewicz Henryk — 84
Paszkowski Kiryt — 87

-15636-

Pietruszka Jan — 119
Pilch Stanistaw 83
Piotrowska Cecylja — 158
Piotrowska Wtady-

stawa — 132
Planok Robert — 143
Poliszczuk Jan — 68
Przepelicki Izrael — 6l
Psuj Dymitr — 36
Rwaczew Jan — 8
Satatowa Olga — 609
Sega! Ilja — 14
Skorupa Stanistaw — 57
Skrzeszowski Michal — 16
Skrzypa Adam — 44
Smolja Modest — 67
Sobolewski Bazyli — 65
Sofjenko Wasyl — 71
Szlamowicz Szmul — 59
Szor Mordka — 29
Sliwinski Stanistaw — 55
Tarasiuk Afanasy — 26
Trzaskowski Michat — 40
Cllewicz Feliks — 13
Usenk o Anna — 76b
ClJsenko Filip — 76a
Wesolwska Walerja — 24
Wojtasik Tomasz — 22
Wotochow Wasyl — 79
Wzgarda — 20
Zakrzewski Juljan — 42
Zanman Mordka — 18
Zgarda Jan — 20

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.



